
     AMATORI VILLA PAMPHILI  = CAMPIONATO SOCIALE ANNO 2007 = CLASSIFICA DEFINITIVA = 

     *********************************************************** 
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KILOMETRI *** *** ** 10 10  10,3  22,4  21,1  21,1 10   42,2   10,3 14,5 10 6 9,7 9,8 5 6,5 9,8 10 11 9,8 10 9,1  21,1   10 
AF                            

1 GABRIELE       A . 511 169,8 5 0 0 0 0 0 53 50 0 50 50 50 50 50 50 0 50 50 50 50 0 50 0 53 50 
2 PUCA                 S . 433 94,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 0 0 0 47 47 50 0 0 0 0 50 47 50 50 45 
3 ULERI               M . 238 61,6 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 47 0 0 0 0 47 0 0 0 47 0 0 0 0 47 
4 SILVERIO        M . 113 47,2 0 0 0 0 0 0 0 0 68 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
5 LUBECK            A . 50 10 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
                            

AM                            
1 PIERANTONI   S . 444 94,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 50 50 50 0 0 0 0 47 50 47 53 47 
2 DANESE            D . 150 28,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 50 0 50 
                            

MF35                            
1 SPARMA             I . 525  225,7 7 50 47 50 50 50 50 47 68 50 0 0 50 0 0 50 50 0 50 50 50 50 0 0 50 
2 TONELLI            I . 312 105,7 0 0 50 0 53 53 53 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53 0 
3 DE ANGELIS      A. 144 30,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 0 0 50 0 47 
                            

MM35                            
1 PANICALI         M . 537  263,5 9 50 50 50 53 1 53 50 68 0 50 50 50 50 50 0 50 0 0 50 50 50 50 53 50 
2 SPINELLI          L . 511  309,7 14 45 45 39 48 50 41 43 61 50 43 47 47 41 47 43 47 50 50 43 45 45 43 44 45 
3 GUERRIERO     A . 494  172,9 0 0 47 41 50 53 48 47 65 0 0 0 0 45 0 50 0 0 0 0 0 0 0 48 0 
4 ORADEI            M . 490  263,5 10 43 43 38 0 48 42 41 59 47 41 45 43 0 45 0 45 47 47 41 47 47 0 46 47 
5 DI PIRRO          M . 289  108,2 0 0 0 43 0 0 44 0 63 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0 47 0 0 47 0 0 
6 PAEZ JORGE    A . 228  75,6 0 0 0 45 0 1 43 45 0 0 47 0 0 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 LOPAPA             C . 223  56,5 0 0 0 40 0 0 46 0 0 0 0 0 0 0 0 47 0 0 0 45 0 0 45 0 0 
8 PONTECORVI  A . 144  41,4 0 47 0 47 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 CANOVA           A . 139  58,2 0 0 0 0 0 0 0 0 58 0 0 0 0 0 0 41 0 0 0 40 0 0 0 0 0 
10 VITTUCCI       C . 138 35,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43 0 45 0 0 0 0 0 0 0 50 0 
11 DORI                M . 85 27,1 0 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12MONTESANTO M 37  10,3 0 0 0 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
                            

MM40                            
1 MIRCOLI          M . 528  258,5 10 50 50 47 50 53 50 50 65 50 0 50 50 50 50 50 0 50 47 50 47 47 0 0 47 
2 CALTAGIRONE   F. 494 102,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 47 47 0 0 50 0 50 0 50 50 50 53 50 
3 COTESTA          P . 478  259,3 9 47 45 0 46 46 43 0 59 0 43 0 45 45 45 45 45 0 43 43 43 41 43 46 45 
4 ATZENI              P . 478  150,5 0 0 47 43 0 50 46 0 61 0 47 0 0 0 47 47 47 0 0 0 0 0 0 0 43 
5 ALBANESI        R . 460  267,5 13 43 43 40 44 44 39 47 0 45 41 45 41 43 43 43 43 47 41 40 45 40 39 44 41 
6 ADAMO             L . 433  186,5 4 45 41 39 0 43 42 0 57 41 38 40 39 39 41 39 40 0 0 0 0 0 0 0 0 
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KILOMETRI *** *** ** 10 10  10,3  22,4  21,1  21,1 10   42,2   10,3 14,5 10 6 9,7 9,8 5 6,5 9,8 10 11 9,8 10 9,1  21,1   10 
7 ZAMPONE      A .    431  173,7 0 0 0   41 48 48 48 0 63 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 43 0 50 0 
8 PICCONI            R . 421  182,6 1 0 40 38 42 0 37 45 56 0 37 43 0 0 0 0 0 0 0 39 0 38 0 42 0 
9 SCARPATO       C . 419  184,7 6 0 39 37 0 1 38 43 0 43 0 0 40 40 40 0 41 0 40 38 41 39 41 43 40 
10 AMORE           C . 398  148,5 3 41 38 36 0 42 34 41 0 40 0 41 0 38 0 41 0 0 0 36 0 36 0 0 37 
11 CARLUCCI     F . 321  119,6 0 0 0 50 53 0 53 0 68 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 0 0 
12 PIERANGELI  S. 230 61,2 0 0 0    0   0   0   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 0 45 45 48 0 
13 BOCCI              A . 212 61,6 0 0 0   0 0 0 41 0 0 47 40 0 43 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
14 MARIANI         A . 180  100,2 0 0 0   0 43 0 40 0 58 0 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
15 DI BENEDETTO  120 30,1 0 0 0    0   0   0   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41 0 0 40 0 39 
16 BARBIERI       A . 89 63,3 0 0 0    0   0   0   35 0 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
17 MONACI          A . 89  31,4 0 0 0 45 0 0 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
18 RIZZI               D . 55  42,2 0 0 0 0 0 0 0 0 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
19 ABBONDANZA  S 40 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
20 MICHETTI      G . 38 10 0 0 0    0   0   0   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 
21 MORABITO 37 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 0 0 0 
22 SCOZZAFAVA  A 37 11 0 0 0    0   0   0   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 0 0 0 0 0 
23 PERSIA            L . 36 21,1 0 0 0    0   0   0   36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
                            

MF 45                            
1 CIUCCATOSTA  K 500 93,9 0 50 50 0 0 0 0 0 0 50 0 50 0 50 0 50 0 0 0 0 50 50 50 0 50 
2 ROMANELLI    T . 482  91,2 0 47 47 50 0 0 0 0 0 0 0 47 50 0 0 47 0 0 50 50 47 0 47 0 0 
3 MANZONI        M . 100 31,4 0 0 0 47 0 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
                            

MM45                            
1 CORSI                G .  534 234,9 7 50 50 0 0 53 53 50 68 50 50 50 0 50 0 50 0 0 0 50 50 50 50 53 50 
2 GIANNINI          G . 521 233,9 6 0 47 50 53 50 50 0 65 0 47 47 0 0 50 47 50 0 50 47 47 0 47 50 0 
3 TRANTASO       F .  506 289,9 12 47 45 47 50 48 46 47 63 47 45 45 50 47 47 45 47 0 47 43 45 47 45 48 0 
4 PANCI                 F . 458 190 3 45 43 0 48 46 48 0 0 0 43 43 0 43 0 0 0 0 45 41 0 45 43 46 45 
5 STEFANUCCI   M. 447 177,6 1 0 41 45 46 0 43 43 59 0 40 0 0 0 0 43 0 0 0 40 0 43 0 43 0 
6 BATTISTI          R . 260    58 0 0 0 43 0 0 0 0 0 0 0 0 47 0 0 41 45 0 0 0 0 0 40 44 0 
7 SANTOCORI    M . 241   76 0 0 0 41 0 0 40 0 0 0 39 0 0 0 0 0 0 0 0 39 0 0 39 0 43 
8 MUCCI               R . 216  66 0 0 0 0 0 0 44 0 0 45 41 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 41 0 0 
9 PIZZARDI         G . 137 29,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 
10 PAOLINI          R . 135 58,2 0 0 0 0 0 0 0 0 57 0 0 0 0 0 0 40 0 0 0 38 0 0 0 0 0 
11 MERLO            F . 103  63,3 0 0 0 0 0 0 42 0 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12 PALMIERI       S . 98 52,5 0 0 0 40 0 0 0 0 58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
13 ANTONINI       E . 45 10 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
14 DI FIORE          F . 41  21,1 0 0 0 0 0 0 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
15 MARCACCI    G . 41 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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KILOMETRI *** *** ** 10 10  10,3  22,4  21,1  21,1 10   42,2   10,3 14,5 10 6 9,7 9,8 5 6,5 9,8 10 11 9,8 10 9,1  21,1   10 
MF50                            

1 CAPUANI           E . 540  265,3 10 50 47 50 53 53 53 47 68 47 0 47 47 47 50 50 50 0 50 0 47 47 0 53 50 
2 ADDUCCHIO     S . 505 171,3 5 0 50 47 50 50 50 50 0 50 0 50 50 50 0 47 47 0 0 0 50 50 50 0 0 
3 COLAFRANCESCHI    T. 476 170,6 6 45 43 43 0 48 48 45 0 45 0 45 45 45 47 45 45 50 47 50 0 0 0 0 0 
4 AMERI               M .  137 30,3 0 47 45 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
                            
  MM50                            
1 CURZI                S . 531 295 12 50 50 50 53 53 53 50 57 50 50 50 50 0 50 0 50 50 47 40 47 47 43 53 50 
2 DI FEOLA          A . 510 203,5 4 45 45 0 50 50 50 0 68 0 47 47 0 47 0 50 47 0 50 47 0 0 0 0 41 
3 FABROCINI      E . 496 150,2 0 0 47 45 0 0 48 0 65 0 0 0 0 50 0 41 0 0 0 50 50 50 0 50 0 
4 ZEDDE                F . 488 282,6 12 43 40 43 44 0 41 43 59 41 45 45 0 41 47 47 45 47 45 41 45 45 50 46 43 
5 COLANGELI    G . 486 254,6 10 47 43 47 46 48 46 45 58 45 0 41 45 0 0 43 43 45 43 43 43 43 47 0 47 
6 MANNETTI       G .  476 266,3 10 41 39 41 48 46 44 40 61 43 0 0 47 43 43 45 41 0 41 45 41 41 0 44 40 
7 TAGLIAVANTI  L. 448 158,6 3 0 41 37 43 44 43 47 0 47 0 0 0 45 45 39 0 0 0 0 39 0 45 0 45 
8 MINOTTI           N .  417 146,3 3 40 0 38 0 43 0 41 0 40 43 43 0 40 41 0 0 43 0 39 40 0 0 0 39 
9 IANNIELLO      G . 185 78,6 0 0 0 40 0 0 42 0 63 0 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10 PEROTTO        B . 86 26,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 0 0 0 0 0 0 0 48 0 
11 ZANON            M .    56 42,2 0 0 0 0 0 0 0 0 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12 LUCCHESE     A . 39 10,3 0 0 0 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
                            
  MF55                            
1 SERRA              P . 150 30,4 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 50 0 0 
                            
  MM55                            
1 PISANI              G . 524 169 3 50 0 50 0 0 53 0 68 0 50 0 0 50 50 50 50 0 0 50 50 0 50 0 50 
2 DE PAOLIS      V . 515 309,7 14 43 47 43 53 50 46 47 63 47 45 43 45 45 43 45 45 47 47 45 45 45 45 53 47 
3 ROSELLINI     A . 509 211 6 45 50 45 0 53   50 0 65 0 47 47 0 47 45 47 47 0 0 47 47 50 0 0 45 
4 STOCCO           S . 491 121,3 3 47 0 47 0 0 0 50 0 50 0 50 50 0 47 43 0 50 50 43 0 47 47 0 0 
5 PALMA             C . 467 227,5 10 41 45 41 50 48 44 45 0 45 43 45 47 43 41 41 43 0 45 41 43 43 0 0 43 
6 SERVENTI       P . 207 37,8 0 0 43   40 0 0 0 0 0 0 0 0 43 0 0 40 41 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 MORICI           P . 140 58,2 0 0 0 0 0 0 0 0 61 0 0 0 0 0 0 39 0 0 0 40 0 0 0 0 0 
8 BIANCHINI     G . 48 21,1 0 0 0   0 0 0 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 GRAGLIA         L . 40 10 0 40 0   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
                            
  MM60                            
1 DANESE             V . 524 201 3 0 45 0 53 0 53 0 68 0 47 47 0 0 0 0 0 50 47 50 50 0 50 50 50 
2 DE FILIPPI       M . 513 253,6 8 45 43 0 50 53 48 50 65 0 45 0 0 0 45 47 50 0 45 47 45 47 45 48 43 
3 SERRAPEDE    A . 494 147,8 2 47 47 50 0 1 50 0 0 0 0 50 50 47 47 0 0 0 0 0 47 50 0 53 47 
4 IOZZI                 O . 478 230,6 9 43 41 47 48 1 46 47 0 50 43 45 0 45 43 45 47 0 0 45 43 45 47 46 45 
5 BORELLI          M . 461  174,7 4 0 0 0 0 0 0 0 61 0 41 43 47 43 41 41 43 47 0 43 0 43 43 44 41 
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KILOMETRI *** *** ** 10 10  10,3  22,4  21,1  21,1 10   42,2  10,3 14,5 10 6 9,7 9,8 5 6,5 9,8 10 11 9,8 10 9,1 21,1   10 
6 BILOTTI            F . 250 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 50 50 50 0 0 50 0 0 0 0 0 0 
7 MUSCAS            P . 233 93,6 0 39 40 41 0 50 0 0 63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 FALANGOLA    A . 166 46,3 0 38 39 43 0 1 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 MARCATELLI   P. 128 21,5 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43 45 0 0 0 0 0 0 0 0 
10 ROSSI                F . 100 20 0 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
11 GRASSO           V . 46 20,3 0 0 0 45 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12 GIULIETTI       S . 41 10 0 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
                            
  MM65                            
1 PALOCCI          R . 508 152,7 4 47 50 50 0 1 0 0 0 50 0 50 50 0 50 0 50 50 0 0 47 47 50 53 50 
2 CASTELLUCCI  G 496 220,8 10 41 45 45 53 1 50 45 0 47 0 43 47 47 43 47 47 47 50 47 50 43 41 0 45 
3 DI CURZIO       A . 471 125,2 0 45 0 0 0 1 46 0 0 0 50 45 0 50 45 0 0 0 0 50 0 45 47 0 47 
4 BLASI                M . 468 156,6 4 43 47 47 0 0 48 47 0 0 47 41 45 45 41 45 0 0 0 0 0 0 40 50 43 
5 MARINO           L . 339 63,9 0 50 0 0 0 0 0 50 0 0 0 47 0 0 47 50 0 0 0 0 0 50 45 0 0 
6 MONCADA       F . 131 30,4 0 0 0 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 43 0 0 
7 GALEANO        U . 53 21,1 0 0 0 0 0 0 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 BERTOLDI       R . 43 10 0 0 0 0 0 0 0 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
                            
  MM70                            
1 SCIUNZI            M . 513 156,8 1 50 50 50 53 53 53 0 0 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53 50 
2 COSSU               F . 511 235,1 11 0 47 47 0 50 50 50 0 47 47 50 47 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 47 
3 D’ASCENZO     D . 48 21,1 0 0 0 0 0 0 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 REPPUCCI        S . 47 10 0 0 0 0 0 0 0 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
                            
                            
                            
                            
                            
                            

29/06/2014  eventuali errori vanno comunicati al Direttivo info@villapamphili.it   oppure inviare un SMS al numero  338-2784865. 

           Per la classifica, dalla 10° gara in poi saranno presi in considerazione i 10 migliori risultati, aggiungendo 1 punto per ogni altra gara a cui si è partecipato. 

 “HALF MARATHON Fiumicino” per chi ha corso i 10km gli viene attribuito 1 punto di bonus con i rispettivi km. 

 In rosso sono evidenziati i 10 migliori punteggi. 

 Aggiornato il 19/11/07 
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CONTACHILOMETRI     CLASSIFICA ANNO 2007 
( DEFINITIVA) 

1 DE PAOLIS                     Km 309,7 35 GABRIELE   A. L. Km 169,8 69 MORICI Km 58,2 

1 SPINELLI                       Km 309,7 36 PISANI                                   Km 169 70 PAOLINI Km 58,2 

3 CURZI                              Km 295 37 TAGLIAVANTI                    Km 158,6 71 BATTISTI                           Km 58 

4 TRANTASO                    Km 289,9 38 SCIUNZI                         Km 156,8 72 LOPAPA                               Km 56,5 

5 ZEDDE                              Km 282,6 39 BLASI                                   Km 156,6 73 PALMIERI                         Km 52,5 

6 ALBANESI                            Km 267,5 40 PALOCCI                          Km 152,7 74 BILOTTI Km 49 

7 MANNETTI                     Km 266,3 41 ATZENI                          Km 150,5 75 SILVERIO Km 47,2 

8 CAPUANI                           Km 265,3 42 FABROCINI                          Km 150,2 76 FALANGOLA               Km 46,3 

9 ORADEI                          Km 263,5 43 AMORE                              km 148,5 77 RIZZI Km 42,2 

10 PANICALI                         Km 263,5 44 SERRAPEDE                Km 147,8 78 ZANON Km 42,2 

11 COTESTA                        Km 259,3 45 MINOTTI                               Km 146,3 79 PONTECORVI                      Km   41,4 

12 MIRCOLI                         Km 258,5 46 DI CURZIO                         Km 125,2 80 SERVENTI LONGHI            Km 37,8 

13 COLANGELI                   Km 254,6 47 STOCCO                                Km 121,3 81 VITTUCCI Km 35,8 

14 DE FILIPPI                          Km 253,6 48 CARLUCCI                        Km 119,6 82 MANZONI                  Km 31,4 

15 COSSU                             Km 235,1 49 DI PIRRO                        Km 108,2 83 MONACI                              Km 31,4 

16 CORSI                                    Km 234,9 50 TONELLI                          Km 105,7 84 MONCADA                      Km 30,4 

17 GIANNINI                         km 233,9 51 CALTAGIRONE Km 102,2 85 SERRA                               Km 30,4 

18 IOZZI                            Km 230,6 52 MARIANI Km 100,2 86 AMERI                               km 30,3 

19 PALMA                          Km 227,5 53 PIERANTONI Km 94,8 87 DE ANGELIS Km 30,1 

20 SPARMA                           Km 225,7 54 PUCA Km 94,8 88 DI BENEDETTO Km 30,1 

21 CASTELLUCCI                   Km 220,8 55 CIUCCATOSTA              Km 93,9 89 PIZZARDI Km 29,5 

22 ROSELLINI                      Km 211 56 MUSCAS                         Km 93,6 90 DANESE  DANIELE Km 28,9 

23 DI FEOLA                          Km 203,5 57 ROMANELLI                 Km 91,2 91 DORI Km 27,1 

24 DANESE  VITTORIO                         Km 201 58 IANNIELLO                Km 78,6 92 PEROTTO Km 26,1 

25 PANCI                                 Km 190 59 SANTOCORI                       Km 76 93 MARCATELLI                   Km 21,5 

26 ADAMO                             Km 186,5 60 PAEZ JORGE               Km 75,6 94 BIANCHINI Km 21,1 

27 SCARPATO                           Km 184,7 61 MUCCI Km 66 95 D’ASCENZO Km 21,1 

28 PICCONI                                Km 182,6 62 MARINO                         Km 63,9 96 DI FIORE Km 21,1 

29 STEFANUCCI                       Km 177,6 63 BARBIERI Km 63,3 97 GALEANO Km 21,1 

30 BORELLI Km 174,7 64 MERLO Km 63,3 98 PERSIA Km 21,1 

31 ZAMPONE                     km 173,7 65 BOCCI Km 61,6 99 GRASSO                            Km 20,3 

32 GUERRIERO                     Km 172,9 66 ULERI Km 61,6 100 ROSSI                                   Km 20 

33 ADDUCCHIO                Km 171,3 67 PIERANGELI Km 61,2 101 SCOZZAFAVA Km 11 

34 COLAFRANCESCHI         Km 170,6 68 CANOVA Km 58,2 102 LUCCHESE                       Km 10,3 



103 MONTESANTO                  Km 10,3 108 LUBECK                            Km 10 113 ABBONDANZA Km 5 

104 ANTONINI Km 10 109 MARCACCI Km 10     

105 BERTOLDI Km 10 110 MICHETTI Km 10     

106 GIULIETTI                         Km 10 111 MORABITO Km 10     

107 GRAGLIA                            Km 10 112 REPPUCCI Km 10     

29/06/2014 eventuali errori vanno comunicati al Direttivo info@villapamphili.it. oppure inviare un SMS al numero  338-2784865 

( Vanno premiati gli atleti dai 200 km in poi , a parità di punteggio si inserisce chi ha effettuato più gare e poi i cognomi in ordine alfabetico) 

mailto:info@villapamphili.it

